
 

DIAMO, státní podnik 

Máchova 201  
471 27  Stráž pod Ralskem  

 

Objednávka č. 2016/2022/RP  

Datum vystavení: 2022-05-02 
 

Objednatel: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu  
Pod Vinicí 84 
471 27  Stráž pod Ralskem  

 

Dodavatel: 
AQA čerpací technika spol. s r.o. 
č.p. 207 
47127 Stráž pod Ralskem 

 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

IČO: 47286296 DIČ: CZ47286296 

  

Vyřizuje/Kontakt: XXXXXXXX XXXXX Tel: XXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXX@diamo.cz Mobil: XXXXXXXX 

 

Dodací lhůta: 2022-06-03  
Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatel  
Způsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli  

 

  

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! 
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na XXXXXXXXXXXXXX@diamo.cz!  

Označení a specifikace výrobků a služeb MJ Cena/MJ Množství Předpokl. cena 

SESTAVOVACÍ DRŽÁK PRO CR32/45/64/90 
OBJEDNACÍ ČÍSLO VÝROBKU: 00SV0003 

ks   1   

NARÁŽEČ POUZDER CR32/45/64/90 OBJEDNACÍ 
ČÍSLO VÝROBKU: 00SV0015 

ks   1   

DEMONTÁŽNÍ PŘÍPRAVEK CR32 OBJEDNACÍ 
ČÍSLO VÝROBKU: 00SV0043 

ks   1   

VYTAHOVÁK LOŽISKA M8X50, MODEL A,CR32-90 
OBJEDNACÍ ČÍSLO VÝROBKU: 95038492 

ks   1   

NARÁŽEČ TĚSNÍCÍCH KRUHŮ CR32 OBJEDNACÍ 
ČÍSLO VÝROBKU: 00SV0025 

ks   1   

PÁKA NA STAHOVÁNÍ TĚSN. KRUHŮ CR32-90 
OBJEDNACÍ ČÍSLO VÝROBKU: 00SV0239 

ks   1   

KLÍČ NA OBĚŽNÁ KOLA CR32/45/64/90 
OBJEDNACÍ ČÍSLO VÝROBKU: 00SV0004 

ks   1   

SESTAVOVACÍ DRŽÁK PRO MALÁ A STŘ. CR 
OBJEDNACÍ ČÍSLO VÝROBKU: 00SV0040 

ks   1   

KLÍČ MECHANICKÉ UCPÁVKY CR10/15/20 
OBJEDNACÍ ČÍSLO VÝROBKU: 00SV2101 

ks   1   

PŘECHOD PEVNÝ NA MOMENT. KLÍČ MECR 
OBJEDNACÍ ČÍSLO VÝROBKU: 00SV2100 

ks   1   

PŘECHOD NA MONTÁŽNÍ KLÍČ CR10/15/20 
OBJEDNACÍ ČÍSLO VÝROBKU: 00SV0295 

ks   1   

CELKOVÁ HODNOTA BEZ DPH 57 050,- CZK , PODMÍNKY DLE VZ00138029 

OBJEDNÁVKA BYLA AKCEPTOVÁNA DNE 5.5.2022. 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen 
"ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit 
doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel 
dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět 

DIAMO o vy via



objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci 
daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení 
dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den 
prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, 
že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v 
platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání 
objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto 
osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. 

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění 
dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. 

 


